ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHÃI VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Thành, ngày       tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri xã Ba Thành

với đại biểu HĐND Tỉnh, Huyện

 Thực hiện Công văn số 753/UBND ngày 16/4/2024 của Uỷ ban nhân dân

huyện Ba Tơ về việc tổng hợp báo cáo các ý kiến, kiến nghị của cử tri để phân

công các cơ quan, đơn vị tham dự và trả lời tại buổi tiếp xúc cử tri tại các tổ đại

biểu HĐND huyện. Uỷ ban nhân dân xã Ba Thành báo cáo tổng hợp ý kiến, kiến

nghị của cư tri như sau:

I. Ý kiến, kiến nghị HĐND huyện

1. Đề nghị Nhà nước quan tâm phân bổ kinh phí để xây dựng sân vận động,

tường rào, cổng ngõ xã Ba Thành.

2. Nhà nước cấp các mặt hàng thiết yếu cho đồng bào dân tộc Thiểu số vào

dịp Tết nguyên đán, loại mặt hàng muối I-ốt. Nhân dân kiến nghị xin cấp loại muối

hạt vì người dân ưa chuộng sử dụng loại muối hạt nhiều hơn.

II. Ý kiến, kiến nghị HĐND tỉnh

Không có

 Trên đây là báo cáo tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri xã Ba Thành với

đại biểu HĐND tỉnh, huyện. Uỷ ban nhân dân xã kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (VP HĐND-UBND huyện);

-  TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- UBND xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2024-04-26T09:17:57+0700

		2024-04-26T10:01:50+0700

		2024-04-26T10:01:50+0700

		2024-04-26T10:01:50+0700